

MĚSTSKÝ ÚŘAD VE VELKÝCH HAMRECH

s t a v e b n í ú ř a d

Sp.zn. : sú/133/2022
Č.j. : muvh-1890/2022
Vyřizuje : Brezar

Velké Hamry dne 08.08.2022
stavebni@velke-hamry.cz
Telefon : 483 369825

Sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad ve Velkých Hamrech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), posoudil žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, kterou dne 27.07.2022 podal

Předmětem žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, je:

„Informace a dokumenty týkající se Nepovoleného skládkování, drcení odpadů a podnikatelské činnosti na pozemcích p.č. 195/5, p.č. 268/1, p.č. 268/2, p.č. 258 a p.č. 253/6, katastrální území Plavy, okres Jablonec nad Nisou.

- 1) *Veškerá oznámení o plánované činnosti podnikatelských subjektů vč. uvedení identifikačních údajů firmy(em), která byla zaslána na MÚ Velké Hamry před započítáním činnosti samotných (skládkování, drcení, apod.)*
- 2) *Vyjádření MÚ Velké Hamry k jednotlivě zaslaným oznámením viz bod č.1.*
- 3) *Veškerá povolení a oprávnění vydaná jednotlivými úřady potřebná k těmto činnostem, které máte k dispozici vč. dokladů vydaných MÚ Velké Hamry.*
- 4) *Další dokumenty a podklady, které nebyly uvedeny v bodě 1) 2) 3), ale týkají se činnosti na dotčených pozemcích.“*

Na základě výše uvedené žádosti Městský úřad ve Velkých Hamrech, stavební úřad, žadateli dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů sděluje, že nevede samostatně evidenci podle záměrem dotčených pozemků, ale pouze podle osoby žadatele (stavebníka), který o povolení nebo souhlas k záměru žádá.

Na základě dostupných informací v archivu stavebního úřadu Vám poskytujeme tyto údaje:

- 1) Nemáme k dispozici.
- 2) Nemáme k dispozici.
- 3) Nemáme k dispozici.
- 4) Na pozemku par.č. 253 (v současné době 253/6) byla zdejším stavebním úřadem vydána tato rozhodnutí pro stavebníka:
 - Stavební povolení 24.06.1996 – Autobazar
 - Kolaudační rozhodnutí 14.04.1997 - Autobazar
 - Stavební povolení 20.03.2006 – Autodílna s bytovou jednotkou.

Úhrada k tomuto sdělení dle § 17 zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, není požadována.

Poučení:

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stížnost“), může podat žadatel, který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 6 tohoto zákona, kterému po uplynutí lhůty podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7 nebyla poskytnuta informace nebo předložena konečná licenční nabídka a nebylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti; kterému byla informace poskytnuta částečně, aniž bylo o zbytku žádosti vydáno rozhodnutí o odmítnutí.

Stížnost se podává u povinného subjektu, a to do 30 dnů ode dne doručení sdělení podle § 6, 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3 uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7. O stížnosti rozhodne nadřízený orgán.

Do 15 dnů od poskytnutí informace na žádost povinný subjekt tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Petr B r e z a r
vedoucí stavebního úřadu

Co stavební úřad
Co správní odbor